
 1

          
UCHWAŁA  Nr X/72/2011 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  
z dnia 3 czerwca 2011 roku 

 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2011 rok 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001r., poz. 1591 z późn. zm.), art. 257, 258  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady 
Miejskiej Nr IV/24/2010 z dnia 28 grudnia 2010 r.w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ogrodzieniec na 
2011 rok 

                                       
   Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
                     uchwala:  

 
§ 1 

 
Dokonać zmian w planach  dochodów i wydatków  w budżecie na 2011 rok w sposób następujący: 

zwiększyć plan dochodów    

Dział - 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

rozdz. 90005 -  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  

 dochody ogółem    - o kwotę                 -   44 320,00 zł  
 w tym:   
 dochody majątkowe   - o kwotę                 -   44 320,00 zł  

(wpłaty od mieszkańców w realizacji inwestycji „Kompleksowe rozwiązywanie problemu niskiej emisji na terenie 
Gminy Ogrodzieniec poprzez zakup i montaż instalacji solarnych” współfinansowane z RPO WSL) 
 

zwiększyć plan wydatków   

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

rozdz. 90005 –  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   
 

 wydatki ogółem    - o kwotę                 -   44 320,00 zł  
 w tym:        

wydatki majątkowe   - o kwotę                 -   44 320,00 zł 
 z tego:       
 inwestycje i zakupy inwestycyjne  - o kwotę                 -   44 320,00 zł      

(inwestycja pn „Kompleksowe rozwiązywanie problemu niskiej emisji na terenie Gminy Ogrodzieniec poprzez zakup i 
montaż instalacji solarnych” współfinansowane z RPO WSL) 

 
§ 2 

 
Dokonać zmian w planach  dochodów w sposób następujący: 

zmniejszyć plan dochodów 
 
DZIAŁ – 630 – TURYSTYKA 
rozdz. 63003–  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

  
 
dochody ogółem    - o kwotę                 -   474 876,40 zł  



 2

 w tym:   
 dochody majątkowe   - o kwotę                 -   474 876,40 zł  
(środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin) powiatów (związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł- płatności w zakresie budżetu środków europejskich – „trasy rowerowe”) 
 
DZIAŁ – 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

rozdz. 75023–  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 
dochody ogółem    - o kwotę                 -   192 885,42 zł  

 w tym:   
 dochody bieżące   - o kwotę                 -     17 690,00 zł  
(środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) powiatów (związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł- płatności w zakresie budżetu środków europejskich –    „E - Urząd”) 

 dochody majątkowe    - o kwotę                 -   175 195,42 zł 
(środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin) powiatów (związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł- płatności w zakresie budżetu środków europejskich –    „E - Urząd”) 
  
zwiększyć plan dochodów 

DZIAŁ – 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 

rozdz. 75861 –  Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013   

 
 dochody ogółem    - o kwotę                 -   667 761,82 zł  
 w tym:  
 dochody bieżące   - o kwotę                 -     17 690,00 zł 
(dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, w których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich –  „E- Urząd”) 

 dochody majątkowe   - o kwotę                 -   650 071,82 zł  
(dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, w których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich –  „E- Urząd” – 175 195,42 zł i 
„trasy rowerowe” – 474 876,40 zł ) 
 

§ 3 
 

Dokonać zmian w planach wydatków w sposób następujący: 
zmniejszyć plan wydatków   

DZIAŁ – 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

rozdz. 75023–  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 wydatki ogółem    - o kwotę                 -   7 600,00 zł  
 w tym:        

wydatki bieżące ogółem  - o kwotę                 -   7 600,00 zł 
z tego: 
wydatki jednostek budżetowych  

 w tym:       
 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - o kwotę                 -   7 600,00 zł 
 

 

zwiększyć plan wydatków   

DZIAŁ – 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLIZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

rozdz. 75404–  Komendy Wojewódzkie Policji 
 wydatki ogółem    - o kwotę                 -   7 600,00 zł  



 3

 w tym:        
wydatki bieżące ogółem  - o kwotę                 -   7 600,00 zł 
z tego: 

 dotacja na zadania bieżące- o kwotę                 -   7 600,00 zł      
(dodatkowe dyżury funkcjonariuszy w okresie wakacji zlecone przez gminę) 
 

 § 4 
Dokonać zmian w „Planie dochodów własnych jednostek oświatowych i wydatków nimi finansowanych w 
2011 roku” stanowiących załącznik nr 7 do budżetu w sposób następujący: 

zwiększyć plan przychodów  

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

rozdz. 80101 –  Szkoły podstawowe  
z tego:      - o kwotę                 -   8 000,00 zł  

Szkoła Podstawowa w Ryczowie  - o kwotę                 -   4 000,00 zł 
Zespół Szkolno Przedszkolny - o kwotę                 -   4 000,00 zł 

zwiększyć plan wydatków 
DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

rozdz. 80101 –  Szkoły podstawowe 
 
wydatki ogółem    - o kwotę                 -   8 000,00 zł  

 w tym:        
wydatki bieżące   - o kwotę                 -   8 000,00 zł 
z tego: 
Szkoła Podstawowa w Ryczowie  - o kwotę                 -   4 000,00 zł 
Zespół Szkolno Przedszkolny - o kwotę                 -   4 000,00 zł 

 
§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Maria Lipka-Stępniewska 

 
 


